АДМИНИСТРАЦИЯ
БАЙКАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.10.2021 г. № 347 с. Байкалово

Об отмене Постановления Администрации Байкаловского
муниципального района от 28.09.2021 № 292 «О разрешении

Администрации Байкаловского муниципального района заключения
дополнительного соглашения о внесении изменений в муниципальный
контракт от 19 мая 2020 года № 0162200011820000621 на выполнение на

разработку рабочей документации и выполнение строительно-монтажных
работ по объекту: «Школа на 550 мест по адресу: Свердловская область,

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ "О
контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд", муниципальным контрактом от 19
мая 2020 года № 0162200011820000621 на выполнение на разработку рабочей
документации и выполнение строительно-монтажных работ по объекту:
«Школа на 550 мест по адресу: Свердловская область, Байкаловский район, с.
Байкалово, ул. Мальгина, 98», Администрация Байкаловского
муниципального района Свердловской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление Администрации Байкаловского муниципального района
от 28.09.2021 № 292 «О разрешении Администрации Байкаловского
муниципального района заключения дополнительного соглашения о внесении
изменений в муниципальный контракт от 19 мая 2020 года №
0162200011820000621 на выполнение на разработку рабочей документации и
выполнение строительно-монтажных работ по объекту: «Школа на 550 мест по
адресу: Свердловская область, Байкаловский район, с. Байкалово, ул. Мальгина,
98» отменить.

2. Обнародовать настоящее Постановление на официальном сайте
администрации Байкаловского муниципального района в сети Интернет
www.niobmr.ru.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Байкаловский район, с. Байкалово, ул. Мальгина, 98»

Глава Байкаловского муниципального района А.Г. Дорожкин

http://www.niobmr.ru